(
PROTOCOLO Nº: 07794/2013     DATA: 02/08/2013     HORA: 14:51     USUÁRIO: MARTA
) (
Câmara Municipal de Santa Bárbara
 D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
)
[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 04389/2013

Sugere ao DAE a imediata troca das lâmpadas queimadas no interior da ETA III.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

          Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do setor competente, providencie a imediata troca das lâmpadas queimadas no interior da ETA III.

Justificativa:

Moradores que residem ao redor da ETA III reclamam a este vereador a deficiência na iluminação, explicam que no local existem quatro postes com lâmpadas queimadas e trazendo insegurança aos moradores.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 01 de agosto de 2013.

Felipe Sanches
-Vereador-
image1.jpeg